
Město Vysoké Mýto 
Obecně závazná vyhláška č. 6/2012,

kterou se mění vyhláška Městského zastupitelstva Vysoké Mýto o zřízení městské
policie ze dne 13.02.1992

Zastupitelstvo města Vysokého Mýta se na svém zasedání dne 12.12.2012 usnesením č. 
168/12 usneslo vydat na základě § 1 ods. 1 zákona č. 553/1991 Sb. o obecní policii, ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 
závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška"):

ČI. 1
Obecně závazná vyhláška Městského zastupitelstva Vysoké Mýto o zřízení městské policie 
ze dne 13.02.1992 se mění takto:

ČI. II. zní:

Řízení a kontrola
1. Městskou policii řídí starosta města Vysokého Mýta, pokud zastupitelstvo města nepověří 
řízením
městské policie jiného člena zastupitelstva města.
2. Na návrh osoby podle odstavce 1 zastupitelstvo města může pověřit plněním některých 
úkolů při řízení obecní policie určeného strážníka. Tato pověřená osoba vykonává funkci 
velitele městské policie.
3. Funkci kontrolního orgánu městské policie plní rada města, které velitel městské policie 
podává zprávu o činnosti."

ČI. 2

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

I
m

ng. os av oušek 
starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: yj, y>0

Sejmuto z úřední desky dne: £3' /'

MSsto,




